
 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЈНМВ бр. 1.3./2016. 
 
 

Наручилац: Предшколска установа ''Олга Јовичић Рита'' Пожега 

 

Адреса и место: Светосавска број 9, Пожега 

 

Број: 11/56-6 (одлука) 

 

Дана, 12. октобар  2016. године  

 
  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ( ''Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 и 
68/15) одговорно лице наручиоца, доноси: 
 

 
О Д Л У К У 

о додели уговора 
 
 Додељује се уговор о Јавној набавци, добара за набавку мале вредности:  ГАСНО УЉЕ 

ЕКСТРА ЛАКО ЕВРО ЕЛ, (ОРН)  09134000-7 .  

Понуђачу:     МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО  - ПАРАЋИН, ПИБ: 105292076,                          

МБ: 20347309, са седиштем у Шалудовац, 35 254 Поповац, Параћин  

 . Укупна вредност уговора износи: 1 404 200,00 динара без урачунатог пореза на додату 
вредност, односно 1 685 040,00 са урачунатим порезом на додату вредност. 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Наручилац, Предшколска установа ''Олга Јовичић Рита'' Пожега, је дана 26. 8. 2016. године, донео 
Одлуку о покретању поступка јавне набавке радова шифра из ОРН.09134000-7, ГАСНО УЉЕ 

ЕКСТРА ЛАКО ЕВРО ЕЛ 
 Поступак јавне набавке  мале вредности је спроведен сходно чалану 93. (основ из Закона за 
спровођење поступка мале вредности). 
 Процењена вредност јавне набавке 1.833.000,00 динара (без ПДВ).                                                           
Средства за ову јавну набавку су планирана на економској класификацији 421224 у финансијском плану 
наручиоца за 2016. годину. 
 До истека рока за подношење понуда дана 04.10.2016. године на адресу наручиоца приспело је     
3 понуде (број примљених понуда). 
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној 
оцени понуда и сачинила извештај. 
 У извештају о стручној оцени понуда број 11/56-5 од 12.10.2016. године, Комисија за јавну набавку 
је констатовала следеће: 
 
1.Благовремено, тј. до дана  04.10.2016. године до 12,00 часова, приспеле су понуде следећих 
понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 



 
ДОСТАВЉЕНЕ ПОНУДЕ ЗА  

ЈНМВ БРОЈ 1.3./2016. 
 

Р.Б. ПОНУЂАЧ ЗАВОДНИ БРОЈ И 
ДАТУМ ДОСПЕЋА 

ПАРТИЈА НАЧИН ДОСПЕЋА 

1. МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО 

ПОПОВАЦ - ПАРАЋИН 

427,  
29.09.2016. 

1.3. Брза пошта 

2. НИС АД  

БЕОГРАД 

429,  
04.10.2016. 

1.3. Брза пошта 

3. ЕУРО МОТУС ДОО 

 БЕОГРАД 

4231,  
04.10.2016. 

1.3. Брза пошта 

 
1. Неблаговремене понуде: НЕМА 

 
2. Комисија констатује да су понуђачи поднели понуду са следећим ценама, евентуалним 

попустима и осталим елементима: 

Редни 

број 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив и основни подаци 

о понуђачу 

Понуђена цена и 

евентуални попуст у 

динарима/Елементи 

критеријума најнижа 
понуђена цена. 

1. 427 МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО 

ПОПОВАЦ - ПАРАЋИН 

1 404 200,00 

2. 429 НИС АД БЕОГРАД 1 420 020,00 

3. 431 ЕУРО МОТУС БЕОГРАД 1 406 860,00 

 
3. Сви понуђачи су доставили све обрасце и доказе о испуњености услова за учешће у 

поступку. 
 

4. Након прегледа  достављених образаца , доказа о испуњености услова за учешће у 
поступку и осталих делова понуде, нису уочени недостаци,  
 

5. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 
НЕМА  

  
6. Образложење за понуду која је одбијена због неуобичајено ниске цене, нечин утврђивања 

цене: НЕМА 
 

7. Критеријум за доделу уговора: 
1. Одлука о додели уговора донеће се применом критеријума најниже понуђена цена. 

8. Ранг листа понуђача према критеријуму: 
Одлука о додели уговора донета је применом критеријума најнижа понуђена цена. 
 



 
1. Ранг листа понуђача према наведеном критеријуму: 

 
Редни 

број 
Назив понуђача 

Понуђена цена без 

ПДВ/а 

1. МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПОПОВАЦ -                  

ПАРАЋИН 

1 404 200,00 

2. ЕУРО МОТУС    ДОО    БЕОГРАД 1 406 860,00 

3. НИС АД                      БЕОГРАД 1 420 020,00 

 
9. На основу свега изнетог, Комисија за јавну набавку предложила је одговорном лицу наручиоца да 

уговор додели понуђачу:  
МИЛЕТИЋ  ПЕТРОЛ ДОО Шалудовац, 35 254 ПОПОВАЦ, ПАРАЋИН 
 

 Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку, те је на основу 
законског овлашћења донело одлуку о додели уговора. 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за 
заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки. 
 
 
 
 
 
 
         ОДГОВОРНО ЛИЦЕ, 
            _____________________________ 
         Снежана Младеновић 
 

 


